Nazwa konkursu:
Organizator:

Termin realizacji zadan:

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr /

Turystyki
19.02.2020 - 31.12.2020

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego, Departament Edukacji, Sportu i

/2020 Zarzgdu Wojewodztwa Podlaskiego z dnia 18 lutego 2020 r.

Lp.

Tytul oferty/ Oferent

Warto$¢ zadania

Kwota

whnioskowana

Kwota

dofinansowania

1.

Organizacja XVI Sejmiku Szkolnej Kultury Fizycznej
Podlaski Wojewddzki Szkolny Zwigzek Sportowy

51 150,00 zt

35 150,00 zt

0,00 zt

Miedzynarodowe zawody strzeleckie o Puchar Marszalka
Wojewodztwa Podlaskiego
Klub Sportowy Kaliber Bialystok

15 050,00 zt

6 650,00 zt

0,00 zt

Mistrzostwa Europy w narciarstwie wodnym za wyciagiem
Stowarzyszenie Idea

39 300,00 zt

31 440,00 zt

0,00 zt

Organizacja XII Miedzynarodowego Memorialu
Szachowego Braci Bogdana i Tadeusza Bialuczykow
Miegdzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45
Biatystok

18 400,00 zt

12 400,00 zt

0,00 zt

Organizacja Miedzynarodowego Turnieju JAGIELLONIA
JUDO CLUB BIALYSTOK CUP 2020
Jagiellonia Judo Club Biatystok

31 500,00 zt

25 200,00 zt

0,00 zt

Miedzynarodowy Turniej Torballu
Polskie Stowarzyszenie Gier Pitkami Dzwigkowymi

10 330,00 zt

5 080,00 zt

0,00 zt

Turniej Wielkanocny w Taekwondo Olimpijskim
Biatostocki Klub Taekwondo "Huzar"

26 015,00 zt

20 812,00 zt

0,00 zt

IIT Turniej Mikolajkowy w Taekwondo Olimpijskim
Biatostocki Klub Taekwondo "Huzar"

27 015,00 zt

21 612,00 zt

0,00 zt

Biegi dla dzieci PISTON
Fundacja Ultramaratonu Nadbuzanskiego

8 640,00 zt

6 640,00 zt

0,00 zt

10.

Organizacja Szachowej Podlaskiej Ligi Szkolnej
Miedzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45
Biatystok

24 000,00 zt

16 600,00 zt

0,00 zt

11.

WSPIERANIE | UPOWSZECHNIANIE KULTURY
FIZYCZNEJ
Fundacja Dual Education System

22 410,00 7zt

17 910,00 zt

0,00 zt

12.

Wakacaje na sportowo )
STOWARZYSZENIE NA RZECZ PROMOCIJI SPORTOW
WALKI | REKREACJI "WOJOWNICY™

11 400,00 zt

9100,00 zt

0,00 zt

13.

Organizacja wojewédzkich zadan promujacych sport
masowy: W pilke i Scrabble granie oraz profilaktyczne
praktykowanie — organizacja rocznego cyklu imprez w
ramach XXII Bialostockiego Mundialu oraz towarzyszacych
mu konkurséw

Towarzystwo Sportowo - Rekreacyjne "Genticus" w
Bialymstoku

53 460,00 zt

6 000,00 zt

0,00 zt

14.

Pilka reczna plazowa teorii i w praktyce - w §wietle Systemu
Sportu Mlodziezowego.
Miejski Klub Sportowy "Dwojka" Lomza

105 087,00 zt

83 787,00 zt

0,00 7t

15.

Zostan Mistrzem - Organizacja zajeé sportowych i
warsztatow dla dzieci i mlodziezy ze Srodowisk wiejskich.
Stowarzyszenie Flysport

69 950,00 zt

49 950,00 zt

0,00 zt




Lp.

Tytul oferty/ Oferent

Warto$¢ zadania

Kwota
whnioskowana

Kwota
dofinansowania

16.

Przygotowanie i start w Druzynowych Mistrzostwach Polski
Junioréw - Ekstralidze

Migdzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45
Biatystok

23 000,00 zt

16 000,00 zt

0,00 zt

17.

Szkolenie i start zawodnikow w Mistrzostwach Europy
Masters w plywaniu
Stowarzyszenie Iswim

9 600,00 zt

6 600,00 zt

0,00 zt

18.

Organizowanie szkolen zeglarskich i warsztatow
szkutniczych jako formy rozwoju kultury fizycznej i sportu.
Yacht Club "Arcus" w Lomzy

61 584,00 zt

48 894,00 zt

0,00 zt

19.

Centrum Zréwnowazonego Rozwoju. "Okragly stét dla
Puszczy Bialowieskiej"'.
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl
www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl
www.ForestFestival.Eu

Fundacja Instytut Bialowieski

1 500 000,00 zt

1200 000,00 zt

0,00 zt

20.

IIT Turniej Pilki Noznej Halowej Solidarnosci
Zwiagzkowe Towarzystwo Sportowe "KRESOWIAK" w
Bialymstoku

19 410,00 zt

14 910,00 zt

0,00 zt

21,

Organizacja mi¢dzynarodowego turnieju druzynowego
""Podlasie Wrestling Cup™ w zapasach w stylu klasycznym
Klub Sportowy Wschod

141 000,00 zt

112 000,00 zt

0,00 zt

22,

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne 2)
Organizacja wojewédzkich/ ogélnopolskich zadan
promujacych sport w Srodowisku akademickim, wiejskim,
0sob niepelnosprawnych, sportu masowego. 3) Organizacja
wspolzawodnictwa sportowego o charakterze wojewo6dzkim
dzieci i mlodziezy. 6) Realizacja seminariow, konferencji, i
warsztatow w ramach wspélpracy w zakresie sportu.

Klub Sportowy Lwy Biatystok

159 390,00 zt

124 390,00 zt

0,00 zt

23.

Sport lekarstwem na wszystko
Podlaskie Stowarzyszenie Terapeutow, Uczniowski Klub
Sportowy "GROM"

18 920,00 zt

15 040,00 zt

0,00 zt

24,

IX Turniej Pilki Noznej Solidarnos$ci im. Marszalka
Krzysztofa Putry

Zwiagzkowe Towarzystwo Sportowe "KRESOWIAK" w
Bialymstoku

21 210,00 zt

16 710,00 zt

0,00 zt

25.

Szkolenie Tenisa grupy zawodniczej, uczestnictwo w
turniejach, organizacja turniejow.
Uczniowski Klub Sportowy Sokét - Asy Biatystok

14 300,00 zt

10 400,00 zt

0,00 zt

26.

Sport i pasja przewodnikiem zycia
FUNDACJA SPORTU DZIECI I MLODZIEZY
"PODWORKOWY FOOTBALL"

94 600,00 7t

75 680,00 7t

0,00 zt

27.

XX Regaty Puchar Zubra 2020
Uczniowski Klub Zeglarski "Siédemka"

6 360,00 zt

4 900,00 zt

0,00 zt

28.

Puchar Polski Poomsae w Taekwondo Olimpijskim
Biatostocki Klub Taekwondo "Huzar"

61 900,00 zt

49 520,00 zt

0,00 zt

RAZEM

2 644 981,00 7}

2 043 375,10 z}

0,00 zt




